Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2013

№ 18/24
Об отмене некоторых постановлений Администрации
 города Глазова

           На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановления  Администрации города Глазова от 23.07.2013 № 20/21 «О внесении изменений в Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления (Перечень услуг № 1), утвержденный Постановлением Администрации города Глазова от 16.01.2013 № 20/1» и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Администрации города Глазова от 17.03.2011 № 18/14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на совершение сделок с жилыми и нежилыми помещениями, объектами недвижимости, земельными участками при участии несовершеннолетних».
2. Отменить постановление  Администрации города Глазова от 20.06.2012 № 18/96 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата  Администрации города Глазова  А.Б. Ушакова.

	Глава Администрации  города Глазова
А.Н. КоземасловН,
Т.Г.«____»______________2012